והמתמחה מתיתיהו צעידי

בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני (עציר) באמצעות ב"כ עוה"ד זוהר
שפק ומתיתיהו צעידי

הנאשם

גזר - דין

א. כתב-האישום המתוקן וההסדר העונשי:

הנאשם הורשע בעקבות הודאתו בכתב-אישום מתוקן ובו שני אישומים, כדלקמן:

באישום הראשון, בעבירה של תקיפת בן זוג, לפי סעיף 382 (ב) לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

חדר לעבר בידה משך אותה קטינים, ילדים שני להם זוגתו, של בית משפחתה אל הנאשם הגיע 21.9.20 בתאריך
שבבית וסגר את הדלת.

זוגתו בקשה ממנו כי ייצא מן הבית, הוא קילל אותה.

המכשיר את בחזרה ממנו לקחת בכדי בחולצתו בו אחזה היא שלה, הסלולארי הטלפון מכשיר את נטל בהמשך,
הסלולארי שלה "בתגובה עיקם הנאשם את יד ימין של המתלוננת וזו נשכה אותו ביד על מנת שישחרר את ידה".